
ZARZĄDZENIE NR  33/2022 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Sitnie 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W ZARZĄDZENIU NR 31/2022 WÓJTA GMINY SITNO z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Sitnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Pani Małgorzata Masłosz – przedstawiciel Rady 

Rodziców”.  

2) w § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Pani Izabela Pułka – przedstawiciel Rady 

Rodziców”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 



Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR  33/2022 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

W dniu 10 maja 2022 r. do Urzędu Gminy w Sitnie wpłynęło pismo znak: 

ZSZ.0111.6.2022 informujące, że na skutek omyłki pisarskiej przewodniczącej Rady 

Rodziców zostały podane błędne imiona i nazwiska przedstawicieli Rady Rodziców  

(Pani Ewelina Masłosz, Pani Małgorzata Szachnowska) do udziału w pracach komisji 

konkursowej na Dyrektora Zespołu Szkół w Sitnie. Zgodnie z protokołem zebrania Rady 

Rodziców z dnia 26.04.2022 r. do pracy w komisji konkursowej zostały wybrane:  

Pani Małgorzata Masłosz i Pani Izabela Pułka.  

W związku z powyższym zmiana składu osobowego komisji jest niezbędna. 

 

 

 


